
  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

z dnia 22.11.2016 r. 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na przebudowę I i II piętra z termomodernizacją 

budynku DCM DOLMED S.A. we Wrocławiu  
[nr sprawy DIG.290.3.2016] 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 13,2 mln zł. 
 

Liczba złożonych ofert: 3 
 

Informacje na temat złożonych ofert: 
                                                                     

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 

Konsorcjum: 
Lider: WROBUD-ZABYTKI Sp. z o.o. 
          ul. Kościuszki 108A/4, 50-441 Wrocław    
Partner: Korporacja „BUDONIS” Sp. z o.o. Spółka Jawna 
              ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno 
Partner: Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „CEKBUD” 
              Ludomir Kwiatkowski 
              ul. Krajobrazowa 9, 54-007 Wrocław 

12 837 510,00 zł 

2 

AKBiK Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 6 
53-609 Wrocław 

9 780 000,00 zł 

3 

Spółka Ogólnobudowlana Alfa-Edgar Witkowski i Woroniecki sp. j. 
ul. Chłopska 30-32 
51-426 Wrocław 

15 718 897,75 zł 

 Pozostałe informacje - wynikające z SIWZ:  
 termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 
 okres gwarancji: 5 lat 
 warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy 

 
Zamawiający przypomina Wykonawcom o przekazaniu, w terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej 
informacji, oświadczenia  o przynależności  lub braku przynależności  do tej  samej grupy 
kapitałowej. 
 
 
Wrocław, dn. 22.11.2016 r. 
Sporządzający: Joanna Grzegdala 


